TÜRKÇE ÖĞRETİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
STRATEJİK PLANI 2022 YILI II. ALTI AYLIK PERFORMANS İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU


Hedef Kartı 1

	Amaç (A1)
	Öğrenci Merkezli Eğitimle Öğrenci Başarısını Arttırmak

	Hedef (H1.1)
	Eğitim-öğretimin fiziksel ve akademik altyapısı iyileşecektir.

	[bookmark: _GoBack]Performans Göstergeleri
	Hedefe Etkisi
	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2022)
	2022
	Gerçekleşen Hedef Değeri
	Açıklama
	Eylem Planı

	PG.1.1.1. Öğretim Elemanı Sayısı
	%50
	19
	20
	23
	Hedefe ulaşılmıştır.
	

	PG.1.1.2. Verilen Sertifika Sayısı
	%50
	250
	275
	325
	Hedefe ulaşılmıştır.
	




Hedef Kartı 2

	Amaç (A2)
	Eğitim kalitesi ve çalışmalarıyla, Birimi uluslararası öğrenciler İçin cazibe merkezi haline getirmek

	Hedef (H2.1)
	Eğitim kalitesi ile birlikte öğrenci sayısı da arttırılacaktır.

	Performans Göstergeleri
	Hedefe Etkisi
	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2022)
	2022
	Gerçekleşen Hedef Değeri
	Açıklama
	Eylem Planı

	PG.2.1.1. Öğrenci Sayısı
	%100
	2000
	2200
	2750
	Hedefe ulaşılmıştır.
	







Hedef Kartı 3

	Amaç (A3)
	Katılımcı yönetim ve organizasyon yapısı ile kurum kültürünü geliştirmek.

	Hedef (H3.1)
	İç paydaşların kurumsal aidiyet düzeyi arttırılacaktır.

	Performans Göstergeleri
	Hedefe Etkisi
	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2022)
	2022
	Gerçekleşen Hedef Değeri
	Açıklama
	Eylem Planı

	PG.3.1.1. Yapılan Toplantılar
	%100
	50
	55
	55
	Hedefe Ulaşılmıştır.
	



Hedef Kartı 4

	Amaç (A4)
	Uluslararası öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sunmak.

	Hedef (H4.1)
	Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımı sağlanacaktır.

	Performans Göstergeleri
	Hedefe Etkisi
	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2022)
	2022
	Gerçekleşen Hedef Değeri
	Açıklama
	Eylem Planı

	PG.4.1.1. Öğrencilerle yapılan sosyal ve kültürel faaliyetler
	%100
	150
	160
	165
	Hedefe Ulaşılmıştır.
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